אף על פי שדרישת התועלת לחברי הקבוצה נוספה לחוק

¹ ת"צ (מחוזי ת"א) 29851-04-16 תנועת אומ"ץ אזרחים למען מנהל תקין וצדק חברתי ומשפטי נ' רשות מקרקעי ישראל (פורסם בנבו, 4.4.2021) (להלן: עניין אומ"ץ).

² שם, בעמ' 4-6.

³ שם, בעמ' 6.

⁴ שם, בעמ' 60.

⁵ שם, בעמ' 61.

⁶ שם, בעמ' 62.

⁷ ס' 16(א)(2) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק" או: "חוק תובענות ייצוגיות").

⁸ חוק תובענות ייצוגיות (תיקון מס' 10), התשע"ו-2016 (להלן: "תיקון 10").

⁹ אלון קלמנט "פשרה והסתלקות בתובענה הייצוגית" משפטים מא 5, 87-89 (2011) (להלן: קלמנט "פשרה והסתלקות").

תובענות ייצוגיות רק במסגרת תיקון 10, דרישה זו הוזכרה בכמה פסקי דין עוד קודם לתיקון.¹⁰ אכן, השאלה מה יכול להיחשב כתועלת העונה על דרישה זו, לצורך הצדקת פסיקת טובת הנאה במסגרת אישור בקשת הסתלקות, נדונה בשורה של פסקי דין ובכתיבה האקדמית.